
 
 

 

ДО МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

БАРАЊЕ ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА СТАВАЊЕ НА 
ВИНОТО ВО ПРОМЕТ ПРЕД ИСЦРПУВАЊЕ НА КОЛИЧИНАТА 

1. Име/назив и адреса/седиште на 
барателот  

 

2. ЕМБС/ЕМБГ на барателот  

3. Број и датум на решение за запишување 
на барателот во Регистарот на 
производители на вино 

 

4. Број и датум на решението за ставање на 
виното во промет за кое се бара 
престанување на важност пред исцрпување 
на количината 

 

5. Опис на производот      Трпезно вино 

    Регионално вино (трпезно вино со географска 

ознака) 

    ВКП (вино со контролирано потекло) 

    ВКГП (вино со контролирано и гарантирано 

потекло) 

6. Трговско име за ставање на виното во 
промет 

 

7. Боја на производот  

8. Година на берба  

9. Количина на виното (во литри) за кое е 
издадено решението за ставање на виното 
во промет за кое се бара престанување на 
важност пред исцрпување на количината 

 

10. Количина на виното (во литри) со чие 
исцрпување се бара  престанување на 
важност на решението за ставање на 
виното во промет 

 

11. Број, датум и количина (во литри) на 
претходно издадени решенија за 
престанување на важност пред исцрпување 
на количината кон решението за ставање 
на виното во промет за кое се бара 
престанување на важност пред исцрпување 
на количината 

Бр. на решение 
Датум на 
решение 

Количина (л) 

   

   

   

   

   

   

   

Место и датум, 

 

 
________________ 

 Барател,  

 

 
_________________ 

 
 


